Gestão e Acompanhamento da Execução dos Contratos Administrativos, no período de 12 a 13/03/2015 em Salvador-BA. 
Favorecido: JAM Jurídica Editoração e Eventos Ltda. 
Base Legal: Art. 60, Inciso li, da Lei nº . 9.433/05. Parecer Jurídico nº . 209/2015. 
Valor: A$ 8.070,00 (oito mil e setenta reais) 
Forma de Pagamento: Ordem Bancária, para crédito em conta corrente. 
Dotação Orçamentária: Atividade 2000, Elemento 33.90.39 da U.G. 40.0003. 

MINISTÉRIO PÚBLICO 
DO ESTADO DA BAHIA 

1° TERMO ADITIVO AO TERMO DE COOPERAÇÃO 
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA QUE ENTRE SI